
DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. SML 221/2018

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hejl©praha-suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

Fax: +420 220 920 144

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

(dále jako „objednatel“)

a

Název MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Ujezd nad Lesy

doručovací adresa: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 255 07 222

DIČ: CZ255 O7 222

datová schránka: Bg7krke

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 155833

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 9-7697090297/0100

zástupce ve věcech smluvních: lng. _

E-mail: mbm‘tra e.cz@gmail.com

Telefon:

zástupce ve věcech technických: lng._P—

E-mail: aqua-ing.cz

Telefon:

(dále jako „zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12. října 2018 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 221/2018 a následně dodatky č„1, 2 a 3 na stavbu „Výstavba

splaškové kanalizace a plynovodu U Kapličky, Bažantní“ a tímto dodatkem č. 4 upřesňují předmět, cenu

, milníky a termín dokončení a předání díla.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. 221/2018 ve znění dodatku č.1, 2 a 3:

Článek 2

SpeCifikace dila

Dog/ňuje se odst. 2. 22:

2.22 Specifikace předmětu díla se upravuje změnovými listy (dále také „ZL“) takto:

ZL č. 14 — Na části stavby „B" Plynovod v ulici Ke Kozím hřbetům bude při obnově povrchů rozšířen předmět

díla o výměnu a doplnění konstrukčních vrstev komunikace.

ZL č. 15 —Výstavba kanalizace v ulici Starosuchdolská na stoce S mezi šachtami Š15 a Š19 - předmět díla

se rozšiřuje o zátažného pažení (hloubení a zásyp rýhy v pažícím boxu) z důvodu sypkého podloží (písky).

Popis a odůvodnění změn předmětu díla jsou uvedeny ve změnových listech v příloze dodatku 4.



Odst 3.

3.9

Popis a

Článek 3

Doba plnění

9 - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Závazné milníky a lhůty pro realizaci stavby:

a) maximální doba přerušení příjezdu kjednotlivým nemovitostem je 7 kalendářních dnů, zhotovitel

zajistí přiměřený bezpečný přístup pro chodce k nemovitostem po celou dobu stavby.

b) Lhůty výstavby jednotlivých etap díla dle čl. 2 smlouvy jsou uvedeny v harmonogramu v příloze

tohoto dodatku

0) Maximální lhůta výstavby etapy 1 včetně obnovy povrchů se prodlužuje ze 150 na 154

kalendářních dnů

d) Maximální lhůta výstavby etapy 2 včetně obnovy povrchů se prodlužuje ze 120 na139

kalendářních dnů

e) Maximální lhůta výstavby etapy 3 včetně obnovy povrchů se prodlužuje ze 120 na147

kalendářních dnů

f) Maximální lhůta výstavby etapy 4 včetně obnovy povrchů 120 kalendářních dnů se nemění

g) Maximální lhůta výstavby etapy 5 včetně obnovy povrchů se prodlužuje ze 150 na 170

kalendářních dnů

odůvodnění prodloužení lhůt výstavby jednotlivých etap je uveden ve změnověm listu č. 14 v příloze

tohoto dodatku č. 4.

Dog/ňuje se odst. 3.10:

3.10. Termin dokončení a předání díla dle odst.3.1. se prodlužuje o 15 dnů, zhotovitel se zavazuje celě dílo v

souladu

Odst 5,

s touto smlouvou řádně předat v termínu do 15. prosince 2019.

Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

1. - text tohoto odstavce ve znění dle dodatku 3 se ruší a nahrazuje se tímto textem:

5.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla:

Cena dí la bez DPH:

část A- Cena kanalizace ve znění dodatku č. 3: 31 818 852,10 Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovými listy:

ZLč.15 +117464,14 Kč

část A- Cena kanalizace ve znění dodatku č. 4:: 31 936 316,24 Kč

část 8- Cena plynovodu ve znění dodatku č. 3: 3 760 073,22 Kč

Zl. č. 14 +187 437,66 Kč

část 8- Cena plynovodu ve znění dodatku č. 4: 3 947 510,88 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo dle dodatku č. 4 35 883 827,12 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 221/2018 se tímto dodatkem č. 4 nemění.

3. Dodatek č.4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součást dodatku č. 4 tvoří následující přílohy:

Změnové listy č. 14, 15 vč. příslušných rozpočtů prací a příloh

Upravený harmonogram praci k 1. 10. 2019.

V Praze

Podpis:

Objednatel: Městská část - . Zhotovitel: MBM TRADE CZ, s.r.o

V—— ' VI ') ' I“ C

„“ V ) V Praze dne 2//;///-Suchdo|e dne ............

 

Podpis: ....................................(.

lng. Petr Hejl, starosta městské části lng. Borys Moldovan, jednat

 

  


